
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO VERSLO KLUBO IR ROKIŠKIO RAJONO ŪKININKŲ SĄJUNGOS 

PETICIJOJE IŠDĖSTYTŲ REIKALAVIMŲ IR SIŪLYMŲ 

 

2017 m. liepos 28 d. Nr. TS-145 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 14 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 

peticijų komisijos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017-03-31 

sprendimu Nr. TS-61 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“, 34 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos 2017 m. birželio 23 d. išvadai 

netenkinti Rokiškio verslo klubo ir Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos peticijoje „Dėl Rokiškio 

rajono vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

dydžio nustatymo metodikos“ išdėstytų reikalavimų ir siūlymų (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Mekšėnas 


